
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
36/2022. (IV.20.) határozata 

17-SZAK/412/2022. ügyiratszámú szákszendi lakos első lakáshoz jutók támogatása iránti 

kérelméről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 

eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. 17-SZAK/412/2022. ügyiratszámú szákszendi lakos részére 400.000 Ft vissza nem térítendő 

támogatást állapít meg első lakáshoz jutók támogatása jogcímen.  

2. A támogatás forrása az önkormányzat 2022.évi költségvetésének az egyéb felhalmozási célú kiadások 

rovatán rendelkezésre áll. 

3. Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. április 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 
 

 

Szákszend, 2022. április 22. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 


